REQUERIMENTO Nº  82, de 13  de novembro de 2015.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VICE- PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS – MG

 O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, vem à r. presença de V.

Excia. Que solicite do Prefeito do Município de Bonfinópolis de Minas, providências no

sentido de colocar ar condicionado nas salas de internações da UBS.

 Nestes termos, pede deferimento.

.

 Bonfinópolis de Minas – MG, 13 de novembro de 2015.

 VEREADOR DADÁ SIMÕES